MHWHHUCTEPCTBO HAVKH H BBICLIEIO OBPA30BAHMSA POCCUMCKOM ®EEPALIMU
DegepanbHOE rocy1apcTBEHHOE Or0/1KeTHOE 00pa30BaTelbHOE YUpekIeH e
BBICILIETO 00pa30BaHus
«Poccuiickuil XHMHKO-TEXHOIOrHYecKuil yHuBepcuTeT umenn JI. M. Menaeneeray
(PXTY nm. I.H. Menaeneesa)

ot 'WE’ "ﬁ»ﬁgjd%»éﬂ., 2020 r. Mockga Ne % f e

O sawucr¥uu na 1-i Kype

IMMPHEMHAA KOMUCCHA

B coorsercteun ¢ Ilpaunamu npuema Ha o0ydeHMe 110 00pa3oBaTENLHBIM [IPOrpaMMaM
BRICIIETO 00pa3oBaHMs - NporpaMMmaM OakalaBphaTta, IPOrpaMMaM CrelHaluTeTa, MporpaMMa
MarucTpatypsi B POCCHICKHI XHMHMKO-TEXHOJIOHYeCKHH yHHBepcHTeT UMenu J]. . Menneneesa
Ha 2020/21 yueGHbIi TOS

IMPUKA3BIBAIO:

3aucuTh ¢ 01.09.2020 r. ma [ xypc ouro# popMbl 06yueHHs 0 NporpaMmamM GakanaBpuara Ha
OCHOBHBIC MECTa 3a CHET OFOJKETHBIX aCCHIHOBAaHHUH (elepanbHOTo GI0/KETa HUKECTIeTyIOIHX

04.03.01 Xumus
Teopemuueckas u IKCREPUMEHMANBHAA XUMUA

Martem Pyccxn  Hua.

Ne  ®amunun Hmsa OTtuecTBO Xumus . bann
aTHKa i A3LIK  JOCT.
1 Koprukos Januun AJIEKCaHIPOBHY 99 84 85 10 278
2 Beneneera Japbs JIMutpuesHa 94 78 87 259
3 Marpocosa AHacracus AnexcanapoBHa 85 82 87 5 259
4 Makcumosa Hapbs BnaguMuposna 84 76 89 10 259
5 Kyknuna Japbs AnekcaHpoBHa 84 86 87 257
6 bypranckas Enmnzasera AnekceeBHa 87 72 91 5 255
04.03.01 Xumus
Op2anuyeckue u ZuGpUOHbIE MAMEPUANI ONA NPEOGPAIOCAHUA U 3ANACAHUA IHEPIUL
Ne  @amuaus HUms OtuecTBO Xumusn Akaet [u’ycclm Mz, Baan
aTMKa i A3BIK  J0CT.
1 Heanopa Tarbsina Buransesna 92 84 85 5 266
2 ITerporuues JIeKcei BnagncnaBoBuy 74 62 94 10 240
3 Kopcakosa Buonerra Bauecnasosua 78 70 89 237
05.03.06 Ixon102un u RPUPOOONONBIVEAHIE
Ne  ®amuaus Hms OtyectBO WEGEpE NEamew {’y opan M bamn
dus  atuka @ A3bIK  AOCT.
1 [lapbkoga Codns AnjapeesHa 67 70 82 219
2 [Meunwmes Bnaaucnas JIbBoBMY 65 62 85 212
3 bokosa 10nus Jleonunosuna 69 50 87 206
+ Uyp6anora Anna bopucosHa 61 62 80 203
5 Ky3osnesa Kpucruna AJleKkcaHIpoRHa 55 45 96 196
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Damuaus

[Monumkos
KHsa3bkoBa
Ko3znos
Hosukos
Kapenos
3ydapos
ABaksaH
["openuun
SpHCT
Cemenon
Maxapos

damuann

[aitdpynnun
Hukynun
Oxpemuyk
Ky3nenos
[MTarpawun
Enpunues
Hukurun
HImynbckuii
["onorans
Capennen
Pyaometiun
Jlenxacs
Denopos

Damuann

Xaiiperaunora
JleGenera
JleGenes
Hlymeiiko
[peiTKOBA
Cycnos
Peaorosa

Damunus

Abpamoga
Konocos
3anopokKues

09.03.01 Hudhopmamura u ebl4ucAumenbHaAR MeXHUKA

Hma

Jmurpuii
Exarepuna
Baaum
Huxkonati
["eopruii
ApTéM
Muxansn
['puropuii
IlaBen
Hukura
AHTOH

OTuecTBO Maren Duzuka l:ycmn
aTHKa it A3bIK
Bnaaumuposny 78 74 82
AHJpeeBHa 80 70 78
Brnagumuposny 74 53 96
ANeKCcaHAPOBHY 74 66 72
Braaumuposuy 62 60 70
PycramoBuy 62 58 66
TenemakoBny 56 48 70
HOpbesuy 45 52 73
CepreeBuy 45 59 62
Cepreesuy 56 47 57
[NaBroBuy 50 51 56

09.03.02 Hughopmayuonneie cucmemsi 4 MEeXHON02HU

Nms

Mapc
Jmurpui
Muxaun
Hnbs
Casenuit
Muxaun
ApTem
Cemen
Kupuin
Jmurpuii
HBan
MuHrusH
JmuTpuit

MaTem Hugisg Pycexn

OTt4ecTBO atica MATHKA LSk
H UKT
Habnypouy 82 77 89
PomaHoBMY 78 66 94
AHATONLEBUY 74 77 91
Anexcanaposuy 78 72 89
Hukonaesuu 78 83 76
AJleKCceeBHY 78 88 66
Bnanucnasosuu 74 77 81
AHaToJIbeBHY 70 77 85
CepreeBuu 68 79 85
Banepbesnu 68 77 87
Cepreesuy 74 75 82
JlonaHoBHY 70 79 82
AnekceeBHu 74 83 73

15.03.02 Texnoaozuueckue Mawiunst 4 060pyo00eanue

Hma

Esrenus
O nus
Eprenuii
Mapusi
Exarepuna
Crenau
AHHa

Mamepuanoe
OTtuecTBO Nhazen Xumusn E’chKH
aTHKA il A3bIK
Kupunnosna 45 67 94
Muxaiinosna 56 66 87
Bnajyumuposuy 70 73 63
AnnpeeBHa 72 55 78
Cepreesna 56 77 71
AnexceeBuy 56 76 70
CepreesHa 56 52 87

15.03.02 Texnonozuueckue Mamunn u 060pyOoeanue
Texnonozuueckue mawiunst u 000pyoosanue nepepadomKn HOAUMEPOS

Hmsa

Enuzasera
Bsauecnas
Kupunn

OTtuecTBO Mprew Xumu E’y vERH
aTHKa Wi SI3bIK
AnexcaHapoBHa 56 65 89
CepreeBuu 70 53 78
Hropesuy 56 49 87

Hun.
A0CT.

W

Hup.
AOCT.

Hua.
JAOCT.

bann

234
228
223
212
192
191
174
170
166
160
157

Bann

248
243
242
239
237
232
232
232
232
232
231
231
230

Texrnono2uueckue mamuns u 000py008aHue NPOUICOOCHEA 8bICOKOMEMNEPAMYPHBIX (DYHKUUOHATbHBIX

baan

210
201
192
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1
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
2
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52

[eBuyk
JKapoga

Ddamuans

Hocosa
Crpounos
[MTanTuncesa
MBaHoga
baunos
JlaBpenTneBa
ITonora
Cepreesa
Koucrantunona
O3n0€eB
Tromuna
Kapnos
J1BoiiHBIX
AJNUMYLIKMH
Mapuanckas
Andepos
Enuceena
Komnwinosa
Camapux
ToHeeBa
baruaesa
Jloxmarukosa
Tkauen
[1pITHEHKO
3ybaroBa
Jlorunosa
CoxkolnoBa
Motuues
JyOunckas
Bacunbera
Menpenen
Kounopanosa
TawnHIEBa
Konapamxuna
CaBko
Kpbliosa
Cnyruna
['onyGesa
Yepubimesa
PbIxKOB
[Tnucko
I'punéRa
['nyuiko
Caxaukas
Jlenosa
Cepreesa
Kynuk
CoJ010BHHK
["oHuapos
3HHOBBLEBA
JlaHbiMHa
[Tucapesa

Onera
Codbs

CranucnaBoBsHa
HWnpuHMuHA

39
62

18.03.01 Xumuueckas mexHon02us

Hmsa

Jnana
JIMuTpui
Codos
Anacracus
HMHHOKeHTHI
Onera

SAna
Kcenus
Jlapbs
Anam
Hpuna
Marsei
Hapbs
Poman
Banepus
Jmutpuii
Anexcanzapa
Codbs
Mapk
Exarepuna
bana
Mapus
Erop
Anekcanap
Hapbs
AHHa
Ionuna
Makcum
Anexcannpa
Kcenust
AHTOH
Jnana
Codba
AnvHa
JInnus
Anacracus
Banepus
Haranus
Anuca
Cepreii
Hapb4
Hapbst
Bukropus
Anna
Bapgapa
AHHa
Anexcanip
AHHa
Aunpeit
Bukropus
AHHa
Exarepuna

OTtuyecTBO

Banumosna
AJEKCaHIpOBHY
BnazumuposHa
JmurpHesHa
Muxaiinosuy
CepreesHa
AnekceeBHa
AnekceeBHa
AneKkcaH/IpoBHa
Acnanosuy
BanumosHa
Cepreesuy
JIMUTpHeBHa
[lenHanneBny
AnekceeBHa
Jleonuaosuy
AlekceeBHa
PycnanoBHna
Ilagnosuy
Bacunnesna
bopucosHa
BnanumuposHa
Brannmuposuu
AnekceeBuy
AnekceeBHa
AllekceeBHa
Opbepna
Hropesny
AnjpeesHa
AlleKceeBHa
BsiveciaBoBuy
JlmutpuerHa
AJekcaHipoBHa
AllekceeBHa
DayapaoBHa
Hropepna
ANeKkceeBHa
MuxaiinosHa
AnekceesHa
JIMHTpHERHY
Habuununa
EBrenseBna
AnekceeBHa
Branumuposna
AHTOHOBHA
CepreesHa
AHATOJILEBHY
I"'epmaHoBHa
Cepreesuu
Banumosna
HBaHoBHa
Hropesna

64
53

100
87
87
87
100
92
90
89
92
79
84
84
85
82
80
74
95
77
72
74
76
79
70
90
74
82
78
76
85
95
62
78
66
82
71
82
72
89
82
84
76
84
80
73
79

89
73

Pyccekn
il A3BIK
98
94
89
96
94
87
96
82
94
72
91
70
87
89
89
80
89
87
96
85
82
89
89
73
87
96
96
78
80
91
78
94
85
94
91
89
85
94
85
91
85
91
82
91
96
80
82
96
89
87
87
85

Hua.
A0CT.

~1 h La wn

wh
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10

192
188

baan

275
273
268
264
263
260
259
256
255
254
254
254
254
233
252
250
250
250
250
249
247
246
245
245
243
243
243
242
242
242
242
242
242
242
242
242
242
241
241
241
241
241
241
241
241
240
240
240
240
239
239
239



53
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57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
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DOMYLIKHHA
Kanuogr
[Iununosa
CamcoHoBa
MamoHoBa
Bapanoea
Boiitenko
JKypasiesa
AKyIHY
Epioa
Ceprees
IMpynxuk
ApcamakoBa
[Tonomapesa
Hlypras
CMHUpHOB
Owmenpuyk
Kyspmuna
Margeega
Hocatosa
Tankyiuna
Bnaceuko
PomaHeHnko
Hocos
Hpankosa
Maiiopos
Kynpun
Huskounybos

18.03.02 BHepzo- u pecypcocoepezaioniie NPoUecchl 8 XUMUYUECKOH MEXHOI02HN, He)nexumuu u
duomexnonozuu

damuansa

Koponesa
banaxoga
Ararnos
Yanypuua
beckporHon
TapaGpun
[Mowuna
ABaHecsiH
Caiiuenko
Ilaran
Epos
I'pyaxoBckas
Kopoinb
Memwajikuna
ScTpebona
Jlenéxuna
Cepreesa
[Mapaxun
Jopoxuna
Kopueen
Konsamuna
Kypoukuna
Copokun
Baunsikosa
Ca3zonoB

AHHa
Tumodeit
Bacununa
Codbs
AHHa
Mapus
['eopruii
AHacracus
Jmutpuii
Enuzaserta
AJlekceit
Tumodei
Huecca
Exarepuna
Huxura
ApceHui
Tarbsina
AHHa
Mapus
Anuca
Jlapes
Bacwuiuit
KpuctuHa
Hnes
Beponuka
Bacunuii
ApTéMm
HBan

Hmsa

Haranws
Mapuna
Annpei
Banepus
[laBen
Anekceit
JIoboes
Anuua
SlkoB
Codbs
Erop
Banentuna
AHacracus
ExarepuHa
AnHa
Codms
AHacracus
Jmurpuii
Anexcanjipa
Januun
ApuHa
Kcenus
Januun
Anacracus
Hnbs

CepreeeHa
bopucosuy
PomanoBHa
AH/ipeeBHa
ANleKcaHIpoBHa
['puropnerna
Cepreesuu
AHjipeeBHa
AJleKCcaHApOBHY
AnlekceeBHa
Muxaitnosuu
BacuiibeBny
HoparumorHa
Hropesna
CepreeBuy
Hukonaeruu
AneKcaHapoBsHa
BnamumupoBHa
JlenucosHa
CraHnCcTaBoBHA
BsauecnaBoBHa
AnjipeeBuy
AnlekceeBHa
Pomanosuu
Hropesna
[TaBnoBuu
[Tasnosuu
Bopucoruy

OTuecTBO

Muxaitnosna
AcnaHrepueBHa
ApTEMOBHY
HOpbepHa
[laBnosuu
Jmurpuesny
AnekceeBHa
PybenoBHa
Maparosuy
BnanumuposHa
JIMHTpHEBHY
Koncrantunosna
AllEKCaHIpOBHA
AJlekceeBHa
AHTOHOBHA
BanepbepHa
Huxkonaerna
Eprenbesuy
AJlexceeBHa
Anexkcanaposuy
BuiannmupoBHa
CepreepHa
Hukonaesny
Hropesna
AnekcaHapoBry

68
68
76
68
74
74
il
72
68
62
62
62
76
72
72
62
62
74
68
68
80
84
70
72
65
62
62
72

Matem
aTHKa
78
72
72
68
80
72
72
70
56
70
70
56
70
72
62
56
68
62
62
56
72
68
68
45
39

Xum

77
79
74
77
77
71
77
73
67
87
79
79
67
7
78
94
76
68
77
66
76
67
65
74
70
72
80
80

90
76
77
79
73
79
72
80
73
74
82
77
76
73
61
54
53
79
76
82
68
71
67
71
77

HA

89
91
87
87
80
91
87
91
96
87
94
89
91
91
82
76
94
89
85
96
73
76
87
80
85
91
81
70

Pycckn
A A3bIK
80
94
85
85
78
85
87
85
100
80
70
89
72
72
87
96
89
69
72
72
69
70
73
87
87

HUng.
AOCT.

h -1 O L Lh

239
238
237
237
236
236
236
236
236
236
235
235
234
234
232
232
232
231
230
230
229
227
227
226
225
225
223
222

baan

253
247
240
239
236
236
236
235
229
224
222
222
218
217
215
211
210
210
210
210
209
209
208
208
208
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31
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XyIsKoBa
Bacuiasesa
KoneGomuna
CamoiineHko
Crnenuyko
Hinenko
[TonoBuy
Taraposa
Kozbipesa

Gamunun

Cadonosa
CooBbEB
Cmonuna
Hogsopok
Honos
Margeena
Kucenena
TpyrHer
Cunopekas
CanknHa
Apueros
Adpanacbera
AxManos

damunus

Cabnuna
CepryHosa
Bounmapesckas
Mapkoga
Epmonuna

Damunun

I'opuosa
IlesuykoBa
Tepexora
Muurayer
Cunopos

Mamunun

Oraii
Hrnarbesa
JKennakosa
XyIblIKHHA

Enusasera
AnekcaHipa
Anéna
Poman
Muxaun
JHenuc
Mapuua
AnnHa
Enwnsasera

Nmsa

AHacracus
Ilerp
Amnacracug
Mapus
Crenan
AHHa
EBreHus
HOpuii
Mapbsam
Kapuna
I'eopruit
AHHa
Erenmit

AnekceeBHa
Baneprerna
Brannmuposua
Banepbesuu
Banepbesiu
AnekcaHapoBuy
AnekceeBHa
Hukonaegna
AnekceeBHa

19.03.01 Buomexnonozus

OTtuecTBO

TuxonosHa
AJeKceeBHY
MakcuMoBHa
boraanosHa
AnexcanapoBuy
CepreesHa
AnekcanapoBHa
AHATONBEBHY
OnerosHa
EBrennesna
Hropesuy
Hnbunuuna
APHOJIbIOBHY

70
70
45
50
68
70
62
62
45

Matem
aTHKA
76
76
74
78
78
72
86
84
82
70
76
70
78

20.03.01 Texnocghepnan ezonacnocnnp

HUmsa

EBrenust
AllnHa
Anna
Hanexna
Exarepuna

22.03.01 Mamepuanosedenue u MexXHON0ZUN MAMEPUATOE

Umsa

Enuszasera
Mapus
Annna
Anekceii
Pocrucnan

OTtuecTBO

JIMUTpHeBHa
Dayapaosna
MakcumoBHa
AnekcaHpoBHa
AnekcanjpoBHa

OTtyecTBO

Cepreesna
Cepreesna
CepreesHa
Oprerny
MakcHMoBHY

Marem
aTHKA
76
74
50
50
50

Marem
aTHKa
72
76
62
82
45

27.03.01 Cmanoapmu3sayus u Mempoaozus
Cmandapmuszayus u cepmuuxayus

Hmsa

Banepus
Cotbsa
Japbs
ApuHa

OTtyecTBO

AnexcanpogHa
Hropesna
JMutpuesHa
AJleKkcaHapoBHa

Martem
aTHKa
68
70
68
68

65
53
71
72
52
56
62
61

87
89
92
90
82
79
76
80
13
90
92
74
99

74
65
74
60
75

Xumust

87
70
85
78
70

Xumusn

76
61
65
59

66
80
87
78
78
65
73
62
82

Pycckn
i A3bIK
96
98
94
85
85
96
89
87
96
91
82
96
72

Pycckn
# A3BIK
89
78
86
91
73

Pycckn
il SI3bIK
80
87
82
67
87

Pyccku
i A3bIK
87
89
76
80

3 206
203
203
200
198
6 197
197
185
185

Hua.
AOCT.
5 264
263
260
253
8 253
252
251
251
251
251
250
10 250
249

Bann

wn

Huga.
NOCT.

Bann

239
5 222
210
201
198

Hua.
A0CT.

Baan

239
238
229
227
202

wn

HUun.
NOCT.

Bann

5 225
209
207
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Pamununa

[Tonos
CmupHoBa
DyHTHKOBA
Kouerosa
Buuinesckas

damunusa

Cynapes
301uH
Kucenen

Damuansn

Mapunosa
HKaprux
HMukuna

Damuausn

Jloneipera
JIpBOBA

Hma

Erop
Enuzasera
AnHHa
Anua
[Onus

Nma

Aunpeit
Makcum
Anexcanap

28.03.02 Hanounsicenepus

OTtuecTBO Dacren
aTHKA
CTaHuCcIaRoBUY 76
CrenanoBHa 74
Pomanogua 82
AJIEKCaHIPOBHA 84
CepreesHa 68
28.03.03 Hanomamepuansi
OTyecTBO o
aTHKa
Bnaxumuposuy 78
AJleKCaHAPOBHY 68
AHnpecBuy 76

Xum

99
90
76
79
71

Xumus

87
95
79

29.03.04 Texnonozua Xy00xceCmeeHHOU 00pAGOMKU MAMEPULTOB

Hmn

[lonuna
AHacracus
AHacracus

HUma

Bnannena
Bukropus

Matem
Or4yecTBO

aTHKa
JIMUTpHEBHA 62
JIMuTpUeBHa 76
BnammuposHa 50

38.03.02 Meneoacmenm

OTyecTBO Marren

ATHKA
OnerosHa 72
Hropesna 50

Oowmect
BO3HAH

88
97

OcHoBanue: npotokon 3acexanus [Ipuemuoit komuccuu PXTVY um. JI. M. Menaeneera
ot 26.08.2020 Ne29

Pektop

Q/,W

Pycckn  Hua.

ﬁymbm AOCT. baan
94 269
87 251
91 249
85 248
73 212

Pycekn  Hua.

ﬁinSBIK [0CT. B
80 3 250
87 250
91 246

Pycekn  Hmup.

fl);lflbll(' AOCT. B
91 215
72 208
80 204

Pycekn  Hmnp.

ﬁ);lsbuc ﬂocﬂT. BRI
85 5 250
96 5 248
A. 1. Maxyra



